
Zapytanie 

(nr 2250) 

do ministra finansów 

w sprawie skutków finansowo-ekonomicznych wywołanych w wyniku 

zmian organizacyjnych w Ministerstwie Finansów wprowadzonych 

zarządzeniem nr 62 prezesa Rady Ministrów z dnia 28 kwietnia 2006 r. w 

sprawie nadania statutu Ministerstwu Finansów 

Szanowny Panie Ministrze! W latach 2006–2007 w Ministerstwie Finansów 

miały miejsce zmiany organizacyjne wprowadzone zarządzeniem nr 62 

prezesa Rady Ministrów z dnia 28 kwietnia 2006 r. w sprawie nadania 

statutu Ministerstwu Finansów. 

W ich rezultacie powołana została komórka organizacyjna pod nazwą 

Departament Rozwoju Rynku Finansowego. Zmiany organizacyjno-kadrowe w 

Ministerstwie Finansów miały za zadanie osiągnięcie wymiernych korzyści 

finansowo-ekonomicznych. 

W związku z tym chciałbym otrzymać odpowiedzi na następujące pytania: 

1. Jaki zakres czasowy został przyjęty na przeprowadzenie zmian 

organizacyjnych w Ministerstwie Finansów? Kiedy miało nastąpić ostateczne 

ukształtowanie struktury organizacyjnej Departamentu Rozwoju Rynku 

Finansowego? 

2. Jakie korzyści finansowo-ekonomiczne zostały (w latach 2006–2011) 

osiągnięte w stosunku do stanu wyjściowego oraz w ujęciu rocznym 

wskutek utworzenia Departamentu Rozwoju Rynku Finansowego? 

3. Czy w lipcu 2007 r. w dalszym ciągu trwała reorganizacja 

Ministerstwa Finansów oraz kształtowanie się struktury Departamentu 

Rozwoju Rynku Finansowego w oparciu o ww. zarządzenie? Jeśli tak, to na 

czym to ostatnie polegało? 

4. Czy w latach 2006–2007 w Departamencie Rozwoju Rynku 

Finansowego miały miejsce zwolnienia na podstawie art. 10 ustawy z dnia 



13 marca 2003 r. o szczególnych zasadach rozwiązywania z pracownikami 

stosunków pracy z przyczyn niedotyczących pracowników (Dz. U. Nr 90, 

poz. 844, z późn. zm.)? Jeśli tak, to kto i kiedy wnioskował o ten tryb 

zwolnienia pracownika/pracowników? Kto i kiedy go aprobował i 

zatwierdzał? Jakich dotyczyło to stanowisk i w jakich wydziałach? Jakie 

racje merytoryczno-kwalifikacyjne przemawiały w tych przypadkach oraz 

jakie czynniki były wówczas decydujące? Czy dotyczyło to również osób 

pozostających, przed wejściem w życie ww. zarządzenia, na szczególnego 

rodzaju urlopach (bezpłatny, wychowawczy)? 

Łączę wyrazy szacunku 
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Warszawa, dnia 1 października 2012 r. 


